Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

21 апреля 2023
№ 145

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023                                г. Котовск                                   № 419

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий
предоставления муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный
постановлением администрации города от 24.03.2022 № 299 «Об
утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Общими требованиями к нормативным
правовым актам и муниципальным правовым актам,
устанавливающим порядок определения объема и условия
предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий
на иные цели, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих
требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным
правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и
условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели», администрация города постановляет:

1. Внести в Порядок определения объема и условий
предоставления муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный
постановлением администрации города от 24.03.2022 № 299 «Об
утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели» (далее - Порядок),
следующие изменения:

приложение к Порядку дополнить строкой 28 следующего
содержания:

28. Субсидии на капитальный ремонт

здания корпуса Муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов» города Котовска
Тамбовской области в рамках
муниципальной программы города
Котовска Тамбовской области
«Развитие образования»

Разработка
проектно-
сметной
документации

2. Отделу организационной и кадровой работы
администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города
Котовска» и для размещения на сайтах https://prokotovsk.ru и
https://vkotovsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации города Н.В.
Антохину.

Глава города                                                              А.М. Плахотников

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 50 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Подписано в печать:
21.04.2023   11.00

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.
Распространяется бесплатно.

https://prokotovsk.ru/
https://mobileonline.garant.ru/%23/document/12112604/entry/781
https://mobileonline.garant.ru/%23/document/73671487/entry/0
https://prokotovsk.ru/
https://vkotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/